quinta-feira, 23 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01412 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

Termo de CONTRATO Nº CPE-0601-2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: PAULO CESAR
EVANGELISTA BONFIM LTDA, CPJ: 33.710.265/0001-32 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão
Eletrônico nº 006-2024 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. OBJETO: Contratação de serviços de
atendimentos médicos hospitalares e operacionais no Hospital Municipal da Sede do Município - BA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 dias. Dotação Orçamentária: Órgão – 27000 – Secretaria Municipal de
Saúde Unidade – 27205 – Fundo Municipal de Saúde Projeto Atividade – 2.067 – Atendimento de Serv.
Médico Hospitalar e Habulatorial – Rec. Próprios Elemento de Despesa –3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica Fonte de Recurso: (1500.1002/16000-0000/1631-0000/1659-3130/1706-
3110) VALOR: R$ 4.897.999,20 (Quatro milhões oitocentos e noventa e sete mil novecentos e noventa e
nove reais e vinte centavos). IBIPEBA - BA, 17 de janeiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA -
Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

023ECE041EA9BEC1FDFF9927726A6FAB

		2025-01-23T14:57:22-0300